„ Dissidium inter Autorem, & Ant. Rock Plobanum Senquies. ex laesa fama coortum anno 1764. " per 51. pagg. tum: „ Primordis vitae Ant. Rock. „ pag. 52-55. Hoc dissidium levi ex causa ortum utriusque partis jam defunctarum pertinacia increvit in sumum odium in neutro laudabile, quod Plobanus velut laesae famae, ut videbatur, auctor ex levitate, simul junior laeso grandaevo non cesserit, quod blandis verbis cum honore inter paucos poterat, imo debebat, etiam a Vicario Generali iussu & per complures vicinorum fratrum persuasus, quin potius Kollinovelesio ministerium altaris, quod hactenus quasi sibi reservatum obibat, interdixerit, nisi illud forte, quod credimus, fecerit, ne in peragendo SS. Missae Sacrificio recrudescente humanitas in ministrantem odii affectu perturbaretur; Kollinoveles

vix vero levius eula initio laesus offensioe, nisi sibi satisfaceret, ut ipse volebat, non quidem inique, implacabilis, cum postremo videret sibi per Ecclesiasticos Plebani superiores rem placidioribus alloquin componere constos, non plena mensura satisfieri, sed & ad forum seculare conversus, in ambages, involveretur, ubi sacerdotum quibusvis difficultatibus objectis iam Plebanum tueri e ratione sui status esse conseret, senex alloquin & debilis, neque medius ad urgendam causam provisus, vix, ut providere eventum supervidetur, ratus tamen sibi cedi aliquid, atque tribui debuisse, eadem, quam semper pari tenore longa satis vitae suae aetate retinuit obstinacia, causam suam ad Christi tribunal provocavit, uti haecce in narratione ipse refert, quod uti in amico, cujus memoriam nulla unquam aetas ex animo delebit fere unam erratum exstantius, libenter deteximus, qui provocaciones hujusmodi non secus, ac Ordalia cuncta damnamus ita vetuli iam fragilitati, meliorem vitam quotidie prospiciantis, & in ea aequiorem sortem, quam in hac ea fruitus sit, magna fiducia sperantis tribuendum, atque ita excusandum esse confidimus, praesertim cum non dubium sit, postremis vitae diebus animos reconciliatos esse, atque inde credendum, Gabrielem appellatae commissio intra legalem adhuc terminum.

Pag. 55. tertius occurrit Autoris Codicillus dd. 28. Apr. 1765. Pag. 57-139. sequuntur memorata Miscellanea in Dizeta sparsa, quae Kollinovicis animi duntaxat causa descripsit, res enim tanquam alienas, nimium quam frigide habet. Pag. 140-159. „ Epitome vitae, eorumque Martini Lutheri. „ Pag. 163-211. „ Martini Georg. Koyachich Sequenzientis Hodoeporicon itineris Romano-Italici a se, socioque anno 1763. feliciter confecti, seu accurata de eodem ad Gabrielem Kollinovicis Communipem dissertatio. „ Deia: „ Epitaphia Franciscis I. Rom. Imp. defuncto varis in locis posita & hic collecta a pag. 215-233. In fine: „ Series Miscellaneorum, ordine, quo se invicem excipiunt. „